Of. 154/2025

Agudo, 18 de setembro de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Solicitamos a Vossa Excelência a designação de veículo com motorista para estar

à disposição da Câmara Municipal de Agudo para viagem a Porto Alegre/RS, com saída dia 23

de setembro de 2025, na parte da manhã e volta no dia 25 de setembro de 2025 na parte da tarde,

para participar do curso “Contabilidade Pública na Prática: Estratégia e Soluções”. O curso terá

início às 14 horas  no Hotel Nacional INN, Av. Otávio Rocha, 280 – Centro Histórico, Porto

Alegre.

Participarão da viagem, os vereadores Graciela de Lima Barchet,  Djavan Deives

Oestreich, Emílio Carlos de Freitas Koltz, Lairton Unfer e Jivago Ludke.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet
Presidente

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

		2025-09-18T14:09:16-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087